In hoc Libello
continetur.

Resolutio in Albrovium, circa
celebrationem Albravium occidit.

Compositio in Albravium de novo
resoluitur.

Quarta Resolutio

et ad Albravium

Latina Resolutio

Causa Papae
Albravium

M. Th. u. Sch. 370 (Ink.)

Resolutoriū Dubiorū.

Venundatur pa-
rarius a Johanne

Lamberto: residenti in vico Brunello, sub
imagine diui Claudij.

[1513]

Resolutorium du-

biorum circa celebrationē missarum occur-
rentium per venerabilem patrem dominū
Johannē de lapide doctorem theologū pa-
rtiensē ordinis Cartusienſis: ex sacrorū
canonū probatorumq; doctorū sententijs
diligenter collectiūm.

¶ Summa dubiorum in hoc opere resolu-
torum. clyvi.

M. Th. u. Sch. 370

v. 346

2 II

(Jnk.)

Summarium.

Subsequentis operis in quo dubia circa missarum celebrationem occurrentia pertractantur distinctio: cū summaria in singulis partibus contentorum expositione.

- 1. Præmittit intentionem collatoris cum materia tractanda: tractandorum numero distinctio ne et ordine.
- 2. Ministrū siue personam ad celebrandum ydoneam.
- 3. Locū celebrandi cōuenientē.
- 4. Tēp⁹ congruū quo celebrari dē.
- Cap. 5. Est de vbi Materialia exteriora que ad omnia hīs occur tam vel congruentiam celebrationibus rentibus nis requiruntur.
- 6. circa Ceremonias cōsuetas et obseruandas in missa et circa eam: tā in agendis q̄ in dicendis.
- 7. Materiam consecrandū aptā panem scilicet vinum.
- 8. Consecrationis istius sacramēti debitā formā.
- 9. De intentione ac ratione eorum q̄ in missa dīr.
- 10. De ratione et significatione eorum que in missa et circa eam aguntur cum breui epilogo et cōclusionē huius operis.

Capitulū primum duos articulos habet.

Prim⁹ articl⁹ Præmittit collectoris intentionem materiam q̄ retractandam annotat.

Et. ij.

IBES.
STADT-
OTHEK
BILDORF

u. Sch.

in hoc opere

nonē missarum
nem patrem
ortorem ibestig
trahentes: et
g doctorū
in hoc opere

secundus per resolutionē dubij exponit tractandorum
numerum distinctionē atq; ordinem.

Capitulū secundū.

quibus includit articulos.

- Arti. 1.** Resoluit. vi. dubia circa ministrū celebratur
rōne ordis & officij sui executionis occurrētia
- dubiū. 1.** Quis sit minister ad celebrandū idoneus quā
tum ad persone conditionem.
- 2 De eo qui credit se in sacerdotem rite esse or
dinatum & tamē nō est sic ordinatus.
 - 3 De eo qui post missam inceptā habet cōscien
tiā q̄ non sit rite ordinatus.
 - 4 De heretico scismatico degradato &c. an scz ta
lis possit p̄ficere hoc sacm̄ & ordiate celebrare
- dubiū. 5.** De eo qui post missam inceptā recordat vel p
cipit se esse exercitatum de quo pri^o nō habuit
memoriam aut nesciuit.
- 6 De eo qui post missam inceptā habet remors
sum de irregularitate.
- Arti. 2.** Resoluit sex dubia que in idū circa disposi
tionē corporis ipsius ministri.
- 1 De sacerdote muto vel priuato loquela.
 - 2 De eo qui hz aliq̄ aliū corporis defectum.
- dubiū. 3.** De sacerdote leproso.
- 4 De patiente morbum caducum.
 - 5 De eo qui patitur fluxum sanguinis v̄l semis
 - 6 De polluto pollutione nocturna.
- Arti. 3.** Resoluit decē dubia emergetia circa habitu
dinē mētis ipsius ministri celebraturi q̄tū ad
intentionē visum rōnis culpā & gratiam.
- 1 An requiratur intentio ministri.
 - 2 Quid celebraturus intendere debeat.
 - 3 Qualis d̄beat eē intētio an. s. actualis req̄rat

Summarium.

- 4 De sacerdote furioso lunatico vel alia ex causa
sa vsu rationis priuato.
dubiū. 5. De sacerdote demoniaco.
6 De eo qui est in peccato mortali.
7 De certitudine requisita quod non sit in peccato mortali
8 De eo qui se existimat esse in peccato mortali sed non sit
9 De eo qui postquam missam incepit vel proptus est re-
cordatus peccati mortalis de quo non est confessus.
10 De perpetrante peccatum luxurie et statim post hoc
penitente ac confitente.

Arti. 4. Resoluit septem dubia que oriuntur circa ieiunium
sobrietatem in somnum ministri.

- 1 De ieiunio ad ministrum celebraturum requisito.
2 De recordatione post missam acceptam se ieiunium sol-
3 De eo qui transglutiuit reliquias post co- (uisse.
mestionem in ore relictas.

dubi. 4. De eo qui gargarizando vel os lauando per aquam
aut vini transglutiuit

5 De eo qui cibum vel potum tarda hora sumptum
nondum digessit.

6 De eo qui vomitum patitur vel passus est.

7 De eo qui per totam noctam non dormiuit.

Arti. 3. Resoluit. v. dubia circa celebrationis abstin-
entiam eiusdem frequentis occurrentia

1 De omnimodo celebrationis abstinencia.

2 De celebrationis frequentia.

3 De celebratione quotidiana.

dubi. 4. De eo qui ad celebrationem bene dispositus est et
tamen abstinere propter sacramenti reuerentiam.
De celebratione vno die pluries fienda.

Ca. iii. duos h. arti.

Arti. I. Resoluit quinque dubia circa locum celebrandi
comunione videlicet ecclesiam incidentia.

Summarium.

- 1 Quis sit loc^o cōis dicit^o & quēiēs ad celebrādū
dub. 2. An licite possit quis extra ecclesiā celebrare.
3 Quid agendum si in aliqua regione nō inue-
niatur ecclesia consecrata.
4 An in mari aut fluminib⁹ liceat celebrare
5 An in omni loco p̄secrato licite possit celebrari
Arti. 2. Resoluit septē dubia que circa locū propriū
scilicet altare occurrere possunt.
1 An licite celebrari possit sup̄ aliq̄ alio q̄ altari
2 De qualitate altaris.
3 De operimentis et ornatu altaris.
dub. 4. An sup̄ quolibz altari p̄secrato liceat celebrare
5 d̄ altaris portat⁹ & ad celebrādū apti p̄tate
6 De omissione alicuius sup̄dictorum.

C. iiii. ii. ar. cōphē.

- Arti. Resoluit quattuor dubia occurrētia circa tē-
pus celebrādū commūne videlicet diem.
1 An indifferēter in nocte & die liceat celebrare
2 An in aliqua nocte q̄s licite possit celebrare.
dub. 3. An liceat ante initium diei celebrare
4 De celebrāte q̄ credit diē incepisse & tñ nōdū ē
Arti. 3. Resoluit tria dubia q̄ se offerunt circa (cipit.
tempus celebrandi propriū scilicet horam.
1 Quā hora diei celebrare liceat.
dub. 2. Et quo tēpore accipiendum sit principū diei
3 De nō obsequante temp^o celebrandi debitum